N2 DO EDITAL:

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 31/2022

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

CODIGO/FUNCAO:

AGRUPAMENTO:
PONTUACAO ANALISE
CLASSIF. cu R(I;RICULAR
1 12,00
2 12,00
3 12,00
4 12,00
5 12,00
6 12,00
7 11,92
8 11,91
9 11,52
10 11,44
11 11,36
12 11,34
13 11,30
14 11,24
15 11,23
16 11,22
EDITAL 31/2022

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

DILMA MARIA DA CONCEICAO SOUZA
JAQUELINE DE FATIMA CAMPOS TEIXEIRA
RUTE DO CARMO SANTOS

CAMILA PINHEIRO DINIZ

MARIA APARECIDA CORDEIRO

TERESA NEUMANN DE SOUSA

SONIA SOARES RIBEIRO DE FREITAS
ROSILDA MARIA DE OLIVEIRA DAMASCENO
ISABEL KELLY REIS DA FONSECA BARBOSA
MARCELA ROBERTA FERREIRA MATIAS DE LIM
MARILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CALDAS
ELINETE LUIZA DE SOUZA

LUCIANA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA
EDILENE NEIVA MARTINS

VALERIA CRISTINA DA SILA

MARILENE DA SILVA PEDERIVA PINHEIRO

01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

INSCRICAO
46

90
176
21
128
196
190
174
87
121
140
57
115
50
201
138

SITUACAO DO CANDIDATO

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscri¢do, o candidato deverd observar a habilitagdo/escolaridade exigida nos termos do Anexo Il, sob pena de desclassificagdo;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrigdo deverd ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022

Pagina1lde6



RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 31/2022

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

N2 DO EDITAL:
CARGO:
CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:
PONTUACAO ANALISE
CLASSIF. CUR(I;RICULAR

17 11,10

18 10,92

19 10,71

20 10,66

21 10,65

22 10,50

23 10,43

24 10,42

25 10,41

26 10,31

27 10,22

28 10,21

29 10,13

30 10,11

31 10,02

32 9,90
EDITAL 31/2022

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

ANNE CAROLINE ALVES BORGES DA FONSECA

POLIANA KELFIA DA CRUZ

SIMONE ALVES DE MELO SILVA

MARIA APARECIDA DE SA

ALEXANDRA IARA SANTOS SOUZA
JUSSARA DOROTEIA DA SILVA NUGAS
SILVANIA NEVES BENFICA

DANIELLY KAROLINA SOUSA

DEBORA GUIDA MENDES CIOLETTI FIRME
KATIANA APARECIDA DO NASCIMENTO
DAYANE BORGES DOS SANTOS
VERONICA MACIEL CRUZ DE OLIVEIRA
MARIA DULCELAINE MEDEIROS DO VALLE
SUELY DE SOUZA GONCALVES

ROSIANE FERREIRA DIMAS

ANDREANA MARIA BELINTANI

01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

INSCRICAO

15
159
183
129

6
102
180

38

40
107

39
206
132
192
171

14

SITUACAO DO CANDIDATO

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscri¢do, o candidato deverd observar a habilitagdo/escolaridade exigida nos termos do Anexo Il, sob pena de desclassificagdo;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrigdo deverd ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022

Pagina 2 de 6



RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 31/2022

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

N2 DO EDITAL:
CARGO:
CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:
PONTUACAO ANALISE
CLASSIF. CUR(I;RICULAR

33 9,88

34 9,87

35 9,86

36 9,85

37 9,78

38 9,78

39 9,63

40 9,50

41 9,25

42 9,15

43 9,12

44 9,00

45 9,00

46 9,00

47 9,00

48 9,00
EDITAL 31/2022

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

GIANE MARIA DE JESUS LACERDA

CLEONICE LEIA PIRES

FABIANA APARECIDA DIMAS DIAS
AURITANIA MARTINS DOS SANTOS BARBOSA
EDILAINE GONCALVES DE OLIVEIRA

SIRLENI ROCHA GOMES ARAUJO

MARIA ELANE CUNHA SILVA BRITO
ROSELAINE FREIRE MARTINS

ELIZANGELA MARIA PEDROSA CUNHA
JULIANA SOARES DA SILVA

LILIAN DIAS DE ANDRADE QUINTAS
PATRICIA SILVA BARBOSA

FABIA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA

RILTON RAMOS HILDEBRANDO

DENISE DA CONCEIGAO DE ANDRADE DOS RE|
ELIZABETE GONCALVES SOARES

01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

INSCRICAO
74

31
66
19
49
187
133
170
60
101
114
157
65
164
44
59

SITUACAO DO CANDIDATO

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscri¢do, o candidato deverd observar a habilitagdo/escolaridade exigida nos termos do Anexo Il, sob pena de desclassificagdo;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrigdo deverd ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022

Pagina3 de6



RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 31/2022

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

N2 DO EDITAL:
CARGO:
CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:
PONTUACAO ANALISE
CLASSIF. CUR(I;RICULAR

49 9,00

50 9,00

51 9,00

52 9,00

53 9,00

54 9,00

55 8,69

56 8,44

57 8,26

58 8,25

59 7,81

60 7,18

61 6,67

62 6,12

63 6,00

64 4,08
EDITAL 31/2022

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

ILZENY FERREIRA DOS SANTOS

MARCILENE BATISTA DE SOUZA

LEOMIR DA SILVA LUCIO

HELBERT DAMASCENO EUSTAQUIO

VIVIANE FERREIRA TORQUATO

JOSIANE FERNANDA ROSA

NEUSA APARECIDA GONCALVES DA MOTA
DIRCE DE CARVALHO MACIEL

MARIA ZILDA GOMES FURBINO

DENISE APARECIDA GOMES DE ATAIDE

SILVIA LUIZ AUGUSTO

NATYELLE LEOCACIA MARCOLINO RODRIGUES
FABIANA RODRIGUES DE FREITAS AGOSTINHO
JULIANA ROSA CAETANO RODRIGUES

MARIA CELESTE NUNES DIAS

JORDANIA PINHEIRO DE ARAUJO COELHO

01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

INSCRICAO
85

125
110
83
208
95
151
47
136
42
181
148
68
100
130
94

SITUACAO DO CANDIDATO

006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscri¢do, o candidato deverd observar a habilitagdo/escolaridade exigida nos termos do Anexo Il, sob pena de desclassificagdo;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrigdo deverd ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022

Pagina 4 de 6



RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 31/2022

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

N2 DO EDITAL:
CARGO:
CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:
PONTUAGAO ANALISE
CLASSIF. CUR(I;RICULAR

65 12,00

66 9,60

67 9,00

68 9,00

69 3,00

70 2,86

71 12,00

72 12,00

73 11,55

74 10,91

75 9,19

76 14,65

77 12,00

78 12,00

79 12,00

80 10,06
EDITAL 31/2022

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

ANA PAULA DA SILVA XAVIER TEODORO
NELMA APARECIDA SILVA MENEZES

FELIPE LINCOLN MIRANDA SILVA

LETICIA DUARTE GOMES

CLEMILDA APARECIDA DOS REIS ROCHA
REGINA DE MELO PAIVA

CLAUDIA ALESSANDRA ANTUNES DOS ANJOS
LUCIMEIRE PEREIRA PINTO

CLEIDE HELENA RIBEIRO KAISER

ELISANGELA GONCALVES

CASSIA APARECIDA DE OLIVEIRA

ROSANE FORTUNATO MAURICIO

KATIA CRISTINA MAGALHAES ARAUJO RODRIG
DORALICE PEREIRA REIS

NUBIA DANIELA DUTRA MARTINS

CLELIA SANTOS RODRIGUES

01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

INSCRICAO

11
150
70
112
30
162
26
120
28
58
24
169
105
48
154
29

SITUACAO DO CANDIDATO
096 - Descl.
096 - Descl.
096 - Descl.
096 - Descl.
096 - Descl.
096 - Descl.
100 - Descl.
100 - Descl.
100 - Descl.
100 - Descl.
102 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.

Iltem 2.2
Iltem 2.2
Iltem 2.2
Iltem 2.2
Iltem 2.2
Iltem 2.2
Iltem 8.1
Iltem 8.1
Iltem 8.1
Iltem 8.1
Iltem 9.5
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Item 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2

Item 2.3 - Para inscri¢do, o candidato deverd observar a habilitagdo/escolaridade exigida nos termos do Anexo Il, sob pena de desclassificagdo;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrigdo deverd ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022

Pagina 5 de 6



RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 31/2022

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

N2 DO EDITAL:
CARGO:
CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:
PONTUAGAO ANALISE
C CURRICULAR
81 9,58
82 9,00
83 9,00
84 9,00
85 9,00
86 7,54
87 7,13
88 6,17
89 6,00
90 6,00
EDITAL 31/2022

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

ROSIANE VIEIRA DE SOUSA
TATIANE MARLCAL FRREITAS
HELANA MACHADO MENDES
MARIANA ROSA DE JESUS RIBEIRO
JULIANA BATISTA DE QUEIROZ
ELIETE DE OLIVEIRA

ALCINA RODRIGUES OLIVEIRA
ROSILANIA DE FATIMA DA ROCHA SILVA
EVANGELA RAMOS DE AGUIAR
ELIANE DA SILVA

01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

INSCRICAO
172

195
82
137
97
56
5
173
64
51

SITUACAO DO CANDIDATO
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.
104 - Descl.

Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2
Iltem 8.2

Item 2.3 - Para inscri¢do, o candidato deverd observar a habilitagdo/escolaridade exigida nos termos do Anexo Il, sob pena de desclassificagdo;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrigdo deverd ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022

Pagina 6 de 6



