Nº DO EDITAL: Edital № 31/2022

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

CLASSIF.	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
1	12,00	DILMA MARIA DA CONCEICAO SOUZA	46	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
2	12,00	JAQUELINE DE FÁTIMA CAMPOS TEIXEIRA	90	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
3	12,00	RUTE DO CARMO SANTOS	176	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
4	12,00	CAMILA PINHEIRO DINIZ	21	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
5	12,00	MARIA APARECIDA CORDEIRO	128	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
6	12,00	TERESA NEUMANN DE SOUSA	196	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
7	11,92	SONIA SOARES RIBEIRO DE FREITAS	190	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
8	11,91	ROSILDA MARIA DE OLIVEIRA DAMASCENO	174	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
9	11,52	ISABEL KELLY REIS DA FONSECA BARBOSA	87	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
10	11,44	MARCELA ROBERTA FERREIRA MATIAS DE LIM	121	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
11	11,36	MARÍLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CALDAS	140	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
12	11,34	ELINETE LUIZA DE SOUZA	57	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
13	11,30	LUCIANA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA	115	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
14	11,24	EDILENE NEIVA MARTINS	50	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
15	11,23	VALÉRIA CRISTINA DA SILA	201	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
16	11,22	MARILENE DA SILVA PEDERIVA PINHEIRO	138	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscrição, o candidato deverá observar a habilitação/escolaridade exigida nos termos do Anexo II, sob pena de desclassificação;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrição deverá ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

Nº DO EDITAL: Edital № 31/2022

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

CLASSIF.	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
17	11,10	ANNE CAROLINE ALVES BORGES DA FONSECA	15	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
18	10,92	POLIANA KELFIA DA CRUZ	159	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
19	10,71	SIMONE ALVES DE MELO SILVA	183	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
20	10,66	MARIA APARECIDA DE SA	129	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
21	10,65	ALEXANDRA IARA SANTOS SOUZA	6	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
22	10,50	JUSSARA DOROTEIA DA SILVA NUGAS	102	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
23	10,43	SILVANIA NEVES BENFICA	180	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
24	10,42	DANIELLY KAROLINA SOUSA	38	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
25	10,41	DÉBORA GUIDA MENDES CIOLETTI FIRME	40	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
26	10,31	KATIANA APARECIDA DO NASCIMENTO	107	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
27	10,22	DAYANE BORGES DOS SANTOS	39	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
28	10,21	VERÔNICA MACIEL CRUZ DE OLIVEIRA	206	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
29	10,13	MARIA DULCELAINE MEDEIROS DO VALLE	132	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
30	10,11	SUELY DE SOUZA GONÇALVES	192	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
31	10,02	ROSIANE FERREIRA DIMAS	171	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
32	9,90	ANDREANA MARIA BELINTANI	14	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscrição, o candidato deverá observar a habilitação/escolaridade exigida nos termos do Anexo II, sob pena de desclassificação;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrição deverá ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

Nº DO EDITAL: Edital № 31/2022

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

CLASSIF.	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
33	9,88	GIANE MARIA DE JESUS LACERDA	74	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
34	9,87	CLEONICE LÉIA PIRES	31	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
35	9,86	FABIANA APARECIDA DIMAS DIAS	66	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
36	9,85	AURITANIA MARTINS DOS SANTOS BARBOSA	19	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
37	9,78	EDILAINE GONÇALVES DE OLIVEIRA	49	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
38	9,78	SIRLENI ROCHA GOMES ARAUJO	187	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
39	9,63	MARIA ELANE CUNHA SILVA BRITO	133	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
40	9,50	ROSELAINE FREIRE MARTINS	170	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
41	9,25	ELIZANGELA MARIA PEDROSA CUNHA	60	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
42	9,15	JULIANA SOARES DA SILVA	101	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
43	9,12	LILIAN DIAS DE ANDRADE QUINTAS	114	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
44	9,00	PATRÍCIA SILVA BARBOSA	157	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
45	9,00	FÁBIA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA	65	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
46	9,00	RILTON RAMOS HILDEBRANDO	164	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
47	9,00	DENISE DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE DOS REI	44	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
48	9,00	ELIZABETE GONÇALVES SOARES	59	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscrição, o candidato deverá observar a habilitação/escolaridade exigida nos termos do Anexo II, sob pena de desclassificação;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrição deverá ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

Nº DO EDITAL: Edital № 31/2022

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

CLASSIF.	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
49	9,00	ILZENY FERREIRA DOS SANTOS	85	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
50	9,00	MARCILENE BATISTA DE SOUZA	125	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
51	9,00	LEOMIR DA SILVA LÚCIO	110	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
52	9,00	HELBERT DAMASCENO EUSTÁQUIO	83	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
53	9,00	VIVIANE FERREIRA TORQUATO	208	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
54	9,00	JOSIANE FERNANDA ROSA	95	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
55	8,69	NEUSA APARECIDA GONCALVES DA MOTA	151	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
56	8,44	DIRCE DE CARVALHO MACIEL	47	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
57	8,26	MARIA ZILDA GOMES FURBINO	136	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
58	8,25	DENISE APARECIDA GOMES DE ATAIDE	42	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
59	7,81	SILVIA LUIZ AUGUSTO	181	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
60	7,18	NATYELLE LEOCACIA MARCOLINO RODRIGUES	148	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
61	6,67	FABIANA RODRIGUES DE FREITAS AGOSTINHO	68	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
62	6,12	JULIANA ROSA CAETANO RODRIGUES	100	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
63	6,00	MARIA CELESTE NUNES DIAS	130	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
64	4,08	JORDÂNIA PINHEIRO DE ARAUJO COELHO	94	006 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

Item 2.3 - Para inscrição, o candidato deverá observar a habilitação/escolaridade exigida nos termos do Anexo II, sob pena de desclassificação;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrição deverá ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

Nº DO EDITAL: Edital № 31/2022

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

CLASSIF.	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
65	12,00	ANA PAULA DA SILVA XAVIER TEODORO	11	096 - Descl. Item 2.2
66	9,60	NELMA APARECIDA SILVA MENEZES	150	096 - Descl. Item 2.2
67	9,00	FELIPE LINCOLN MIRANDA SILVA	70	096 - Descl. Item 2.2
68	9,00	LETÍCIA DUARTE GOMES	112	096 - Descl. Item 2.2
69	3,00	CLEMILDA APARECIDA DOS REIS ROCHA	30	096 - Descl. Item 2.2
70	2,86	REGINA DE MELO PAIVA	162	096 - Descl. Item 2.2
71	12,00	CLAUDIA ALESSANDRA ANTUNES DOS ANJOS	26	100 - Descl. Item 8.1
72	12,00	LUCIMEIRE PEREIRA PINTO	120	100 - Descl. Item 8.1
73	11,55	CLEIDE HELENA RIBEIRO KAISER	28	100 - Descl. Item 8.1
74	10,91	ELISANGELA GONÇALVES	58	100 - Descl. Item 8.1
75	9,19	CASSIA APARECIDA DE OLIVEIRA	24	102 - Descl. Item 9.5
76	14,65	ROSANE FORTUNATO MAURICIO	169	104 - Descl. Item 8.2
77	12,00	KÁTIA CRISTINA MAGALHAES ARAÚJO RODRIG	105	104 - Descl. Item 8.2
78	12,00	DORALICE PEREIRA REIS	48	104 - Descl. Item 8.2
79	12,00	NUBIA DANIELA DUTRA MARTINS	154	104 - Descl. Item 8.2
80	10,06	CLÉLIA SANTOS RODRIGUES	29	104 - Descl. Item 8.2

Item 2.3 - Para inscrição, o candidato deverá observar a habilitação/escolaridade exigida nos termos do Anexo II, sob pena de desclassificação;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrição deverá ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.

Nº DO EDITAL: Edital № 31/2022

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 01 - PEB — Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala de Recursos

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

CLASSIF.	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
81	9,58	ROSIANE VIEIRA DE SOUSA	172	104 - Descl. Item 8.2
82	9,00	TATIANE MARLÇAL FRREITAS	195	104 - Descl. Item 8.2
83	9,00	HELANA MACHADO MENDES	82	104 - Descl. Item 8.2
84	9,00	MARIANA ROSA DE JESUS RIBEIRO	137	104 - Descl. Item 8.2
85	9,00	JULIANA BATISTA DE QUEIROZ	97	104 - Descl. Item 8.2
86	7,54	ELIETE DE OLIVEIRA	56	104 - Descl. Item 8.2
87	7,13	ALCINA RODRIGUES OLIVEIRA	5	104 - Descl. Item 8.2
88	6,17	ROSILANIA DE FATIMA DA ROCHA SILVA	173	104 - Descl. Item 8.2
89	6,00	EVANGELA RAMOS DE AGUIAR	64	104 - Descl. Item 8.2
90	6,00	ELIANE DA SILVA	51	104 - Descl. Item 8.2

Item 2.3 - Para inscrição, o candidato deverá observar a habilitação/escolaridade exigida nos termos do Anexo II, sob pena de desclassificação;

Item 2.11 - O preenchimento de dados no ato da inscrição deverá ser feito, completa e corretamente, sob total responsabilidade do candidato, mesmo quando efetuado por terceiros.